
UCHWAŁA NR XXVI/253/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113; Nr 102, poz. 588; Nr 147 poz. 881; Nr 149, poz. 
889) i art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Drawsko Pomorskie tworzy się 15 okręgów wyborczych, których 
numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/370/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 7 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia numerów i granic okręgów wyborczych oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1049; z 2010 r. Nr 41, poz. 874). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, tj. poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim oraz na terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

Id: D903B6A9-C7D9-4FA8-B048-A5B7F70D06CA. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/253/2012 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 27 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA STAŁE OBWODY 
GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 
ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
numer 
okręgu 

wyborcz
ego 

granice stałego obwodu głosowania 
liczba 

mandató
w 

1 
Akacjowa, Bolesława Prusa, Głogowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Juliana Tuwima, Kalinowa, 
Kłosy, Lipowa, Michała Wywiórskiego, Witolda Reinera, Stolarska, Wrzosowa, Stefana 
Żeromskiego 

1 

2 

Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, Boczna, Henryka Rodakowskiego, Henryka 
Siemiradzkiego, Jacka Malczewskiego, Jana Stanisławskiego, Józefa Chełmońskiego, Józefa 
Tadeusza Makowskiego, Juliana Fałata, Juliusza Kossaka, Leona Wyczółkowskiego, 
Miodowa, Piotra Michałowskiego, Połczyńska, Rzemieślnicza, Stanisława Witkiewicza 

1 

3 Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego 1 

4 4 Marca, Bednarska, Gen. Tadeusza Kościuszki, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kujawska, Plac 
Konstytucji, Plac Marii Konopnickiej, Płk Jana Kilińskiego, Pocztowa,  Ratuszowa 1 

5 11 Pułku Piechoty, Słowiańska, Sybiraków, Wodna 1 
6 Jana Matejki, Kosynierów, Królewiecka, Obrońców Westerplatte, Plac Bałtycki, Zamkowa 1 

7 Basztowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Krótka, Park Fryderyka Chopina, Plac Gdański, 1 

8 

Bieszczadzka, Górska, Jeleniogórska, Karkonoska, Karpacka, Kaszubska, 
Lubuska, Łowicka, Marynarska, Mazurska, Morska, Orlicka, Pomorska, 
Seminaryjna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, 
Toruńska, Warmińska, Zakopiańska 

1 

9 Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana Sobieskiego, Jasna, Józefa Piłsudskiego, Koleśno, Ks. 
Stanisława Staszica, Łąkowa, Ogrodowa, Polna, Słoneczna 1 

10 
Bydgoska, Dworcowa, Gnieźnieńska, Jeziorna, Kaliska, Kolejowa, Plac Elizy 
Orzeszkowej, Plac Grudziądzki, Poznańska, Spokojna, Stanisława Moniuszki, 
Stefana Okrzei, Szczecińska, Warszawska, Zdroje 

1 

11 Sadowa, Złocieniecka 1 

12 Jankowo, Karwice, Konotop, Krzynno, Kumki, Mielenko Drawskie, Oleszno, Ustok, 
Woliczno, Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo 1 

13 Cianowo, Gajewko, Gajewo, Golina, Roztoki, Zagozd, Zarańsko 1 
14 Lasocin, Łabędzie, Nętno, Olchowiec, Rydzewo, Żółcin, Żółte 1 
15 Dalewo, Gudowo, Linowno, Suliszewo, Zagórki 1 

Id: D903B6A9-C7D9-4FA8-B048-A5B7F70D06CA. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku ze zmianą przepisów wprowadzających Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 

2011 roku (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), z dniem 1 listopada 2012 r. upływa 
termin na dokonanie zmian przez rady gmin nowego podziału gmin na okręgi wyborcze. 

Proponowany projekt uchwały opiera się o stan liczby mieszkańców gminy z 31 marca 
2012 r. (16868) i z tego wyliczono normę przedstawicielstwa na 1 mandat (1124) 

Przy opracowywaniu powyższego projektu uchwały kierowano się wytycznymi 
otrzymanymi od Państwowej Komisji Wyborczej, jak również następującymi kryteriami: 

- ustalenie 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w miejsce dotychczasowych 
7 okręgów, 

- podział na okręgi wg dzielnic i ulic położonych blisko siebie, 

- niedzielenie ulic między okręgami, 

- utworzenie 11 okręgów na terenie miejskim i 4 na terenie wiejskim. 

W załączeniu zestawienie z obliczeniami dotyczącymi podziału gminy na okręgi 
wyborcze. 

Strona 1Id: D903B6A9-C7D9-4FA8-B048-A5B7F70D06CA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	



